
ZARZĄDZENIE NR 324/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Polskich Kolei Państwowych S.A. przez Gminę Stronie Śląskie 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. 

Dolnej, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1145 ze zm.) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały Nr XV/92/25 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
31 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego przez 
Gminę Stronie Śląskie od Polskich Kolei Państwowych S.A. nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w Stroniu Śląskim przy ul. Dolnej, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie przez Gminę Stronie Śląskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 14/9 (AM-3) o pow. 180 m2, położonej w Stroniu 
Śląskim przy ul. Dolnej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, której użytkownikiem wieczystym są Polskie 
Koleje Państwowe S.A. z siedzibą w Warszawie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213B95CE-649C-483E-B230-A99C7A4952EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 324/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




